[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.05.2023 № ПОС.03-1047/23

город Переславль-Залесский

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Переславского муниципального района

В соответствии с ч.20 ст.45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Переславского муниципального района от 03 июня 2011 г. № 845 «Об утверждении проекта планировки территории д. Охотино».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Переславского муниципального района от 14 июня 2018 г. № 567 «Об утверждении изменений в проект планировки территории, утвержденный постановлением Администрации Переславского муниципального района от 03 июня 2011 г. № 845 «Об утверждении проекта планировки территории д. Охотино».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского   					           Т.С. Ильина

image1.wmf